ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 652/2010  – São José

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. CAMILLA FERRAZ D ELY 8,60
2. KARINA PEREIRA DE OLIVEIRA 8,50
3. NAIANA SCALCO 8,40
4. LOUISE NASS DE HOLANDA 8,40
5. KAROLINE PERES 8,30
6. DIANA DOS SANTOS 8,20
7. ALINI BUNN 8,10
8. LUCAS VALENTE FAVARETTO 8,00
9. ANDERSON ROSA 7,90
10. MICHELLY NASCIMENTO SILVA 7,80
11. DANIELLE PEDRINI 7,80
12. MARIANA PRAZERES DA LUZ 7,80
13. CRISTIANO GASPERIN 7,80
14. PHILIPE CESAR MARIA ANDRADE 7,80
15. LUIZ CARLOS DA SILVA 7,70
16. MIGUEL ARMANDO PEREIRA JUNIOR 7,70
17. SERGIO ROBERTO RAMTHUM 7,60
18. ANA IZABELLA STRUVE 7,60
19. RENATA FRANCIS PALMA SILVA 7,50
20. VANESSA CARDOZO 7,50
21. CINTYA MACIEL DE MIRANDA 7,50
22. LIANA SEGANFREDO 7,40
23. TANIA MARIA DA SILVA ARRUDA 7,30
24. MARCELO SILVA OTERO 7,30

25. ARISA RIBAS CARDOSO 7,30
26. CÍNTIA OLIVEIRA DE SOUZA 7,30
27. CLEVERSON MARTINS 7,20
28. CAROLINA ROCHA DE ARAUJO 7,20
29. JEFFERSON GONÇALVES ALVES 7,20
30. EVANDRO JOSÉ SABINO 7,10
31. ALVARO CORREA SIMON 7,10
32. VIRGÍNIA MARCONATTO DAMO 7,10
33. ELAINY CRISTINE PERES 7,10
34. DANIELA LAMAISON DE ANDRADE 7,00
35. VINICIUS NOCETTI CAPARELLI 7,00
36. RUBENITA NEUBER 6,90
37. THIAGO BARBONAGLIA SATHLER FIGUEIREDO 6,90
38. VANESSA SANT'ANNA VILA VERDE 6,80
39. JULIANA NASPOLINI 6,80
40. TARTIERE MEISTER PINTO 6,80
41. GABRIELA FERREIRA DE SOUZA 6,80
42. KELLY CAON DE ALMEIDA 6,80
43. CRISTINA HEINZEN MINEIRO SA 6,70
44. LUCIANA PERUCHI TIEZERIN 6,70
45. PAULA V. BORSATTO 6,60
46. TAÍS MARIA DE OLIVEIRA BATISTA 6,60
47. ALESSANDRA MARTINEZ DOS SANTOS 6,60
48. POLIANA COSTA 6,60
49. VIVIANE CONCEIÇÃO KAHL 6,50
50. VIVIANE MARIA SEGALA 6,50
51. BRUNO PACHECO AMORIM 6,50
52. PABLO TORTATO WALTRICK 6,40
53. DANIEL MÜLLER 6,40
54. MARINA MENEGHEL VIEIRA 6,40
55. ANDRÉ ALBUQUERQUE DE SOUZA 6,10

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso